附件：
福建省电化教育馆
闽教电馆[2016]09号

关于开展第七届“中国移动‘和教育’杯”全国

教育技术论文（福建赛区）活动的通知
各设区市电教馆（站）、平潭综合实验区社会事业局教仪站：

    按照《中央电化教育馆关于举办第七届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动的通知》（教电馆[2016]49号）要求(以下简称“论文活动”)，为做好福建赛区论文活动的组织管理工作，各电教馆（站）需高度重视,主动与各地移动公司积极协调、合力部署，广泛组织各学校，尤其是教育信息化示范学校、实验学校教师参赛，现将有关活动安排通知如下：

一、活动组织

“论文活动”由教育部科学技术司和基础教育二司指导，中央电化教育馆与中国移动通信集团公司共同主办，《中国电化教育》杂志社承办。

福建赛区“论文活动”由福建省电教馆和中国移动福建公司共同组织实施，并成立第七届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文（福建赛区）活动组委会（组委会名单见附件）。

“论文活动”的主题是“深化应用 融合创新”。
二、活动时间

论文提交截止时间: 9月10日

投票支持截止时间: 9月10日

省级评审时间: 9月10日-9月30日

全国评审时间: 10月10日-10月25日

三、评审方式

论文活动将由省电教馆负责组织专家进行省级评审。
四、报送方式和参赛要求

我省参赛作品通过“福建和校园”网站http：//fj.10086.cn/xxt活动专区上传，详细内容要求、活动指南可访问上述网站查阅、下载。（参赛指南可通过“中国移动‘和教育’平台”http：//edu.10086.cn/lunwem；“和教育”手机客户端：http://edu.10086.cn/app；“中央电化教育馆”网站：http：//www.ncet.edu.cn；“中国电化教育杂志社”网站：http：//www.webcet.cn查阅、下载。）

五、奖项设置及论文发表

1.优秀论文奖：组委会将根据专家评审和网上公众投票，评出一等奖20名、二等奖30名、三等奖50名。

2.优秀组织奖：根据各地宣传、组织情况以及投稿数量，组委会将评出若干电教馆（站）和中小学校为优秀组织奖。

获奖个人和获奖单位将由省电教馆颁发省级获奖证书。

六、其它事项

相关作品上传、投票操作事项可关注微信公众号“和校园福建站”进行咨询。

福建省电化教育馆

2016年6月16日

抄送：各设区市教育局

- 2 -